
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 ПРИКАЗ  

от  09.10.2023                             № 440 

 с. Магазинка  

 

О создании аттестационной комиссии  

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утверждѐнным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24.03.2023 № 196 (далее – Порядок), с целью организации и проведения 

аттестации педагогических работников МБОУ Магазинский УВК строго в соответствии с 

нормативно-законодательными требованиями 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить следующий состав  аттестационной комиссии МБОУ Магазинский УВК:  

Кубишина И.В. – заместитель директора; председатель комиссии; 

Киселева С.В. – заместитель директора; заместитель председателя комиссии; 

Проторенко Л.А.- методист, секретарь  аттестационной комиссии; 

Члены комиссии: 

Ахметова Мерьем Абибуллаевна - руководитель ШМО начальных классов; 

Карачук Эскендер Айдерович – руководитель ШМО учителей естественно- 

математического цикла; 

Зиберова Татьяна Владимировна – старший воспитатель; 

Дмитренко Василий Васильевич – учитель информатики, председатель профсоюзного 

комитета школы. 

2.Членам аттестационной комиссии обеспечить проведение аттестации педагогических 

работников строго в соответствии с Порядком. 

 



3.Секретарю аттестационной комиссии, методисту Проторенко Л.А. ознакомить 

педагогический коллектив с данным приказом, разместить приказ на информационном 

стенде. 

 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кубишину И.В., заместителя 

директора.  

 

Директор                                                                                                              Аблямитова Г.Р. 

 

С  приказом ознакомлены: 

 Кубишина И.В.                                                   

Дмитренко В.В.                           

  Ахметова М.А. 

  Проторенко Л.А. 

 Зиберова Т.В. 

 Карачук Э.А. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-17T20:26:09+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




